АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10 июня 2019 года                                                                              № 55-па
	Об изменении адреса  объекта недвижимости

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы сельского поселения Ведное от 01.06.2015 № 36-па «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Ведное». в целях упорядочения адресов объектов недвижимости, администрация сельского поселения Ведное постановляет:
1. Адрес объекта недвижимости: индивидуальный жилой дом с кадастровым номером  69:26:0250400:505,  расположенный по адресу: Тверская область, Рамешковский район, Ведновское сельское поселение,  с.Ведное, ул.Советская,  д.78, изменить на адрес: Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский  район, сельское поселение Ведное,  с. Ведное, ул.Советская,  д.56а.
2.  Настоящее постановление вступает в  силу  со дня его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ведное                                               А. В. Садикова